
 

Direcția generală de servicii interne și achiziții publice 
 

 

Bd. Libertății nr. 16, sector 5, Bucureşti 
Tel : +4021.226.24.00; e-mail: marilena.nedeloiu@mfinante.gov.ro  

Pag. 1/1 

 Nr. 678097/26.02.2024 
          

ERATĂ CU PRIVIRE LA SCRISOAREA DE INTENȚIE NR. 677426 /08.02.2024 

Nr. ADV1405581 publicat în SEAP în data de 08.02.2024 

   

 Având în vedere faptul că termenul limită pentru depunerea ofertelor pentru 
achiziționarea de servicii de expertiză tehnică judiciară (cod CPV 71319000-7) prin 
achiziție directă este 27.02.2024, pentru lotul nr. 2 - Serviciu de expertiză tehnică 
judiciară în specializarea fiscalitate în cadrul dosarului nr. 29300/3/2023 aflat pe 
rolul Tribunalului București, iar în data de 26.02.2024 au fost depuse solicitări de 
clarificări, autoritatea contractantă decide prelungirea termenului de depunere a 
ofertelor pentru lotul nr. 2, asfel încât să fie posibilă transmiterea răspunsului 
consolidat la solicitările clarificări și acordarea unui nou termen de depunere a 
ofertelor. 

În acest sens, scrisoarea de intenție nr. 677426 /08.02.2024, precum și datele 
din ADV1405581 publicat în SEAP în data de 08.02.2024 (versiunea 1), în data de 
13.02.2024 (versiunea 2), în data 16.02.2024 (versiunea 3) și în data de 20.02.2024 
(versiunea 4), se modifică după cum urmează: 

1. Cu privire la termenul limtă de depunere a ofertelor, 
În loc de: 

  „Ofertele pot fi transmise prin email, astfel: 
- pentru lot nr. 2 Serviciu de expertiză tehnică judiciară în specializarea 

fiscalitate în cadrul  dosarului nr. 29300/3/2023 aflat pe rolul Tribunalului 
București, până la data de 27.02.2024,  

folosind următoarele date de contact:  
Persoana de contact: Marilena NEDELOIU - Consilier achiziții publice superior  
E-mail: marilena.nedeloiu@mfinante.gov.ro | Telefon: 021.226.11.12” . 

se va citi 
„Ofertele pot fi transmise prin email, astfel: 

- pentru lot nr. 2 Serviciu de expertiză tehnică judiciară în specializarea 
fiscalitate în cadrul  dosarului nr. 29300/3/2023 aflat pe rolul Tribunalului 
București, până la data de 05.03.2024, 

folosind următoarele date de contact:  
Persoana de contact: Marilena NEDELOIU - Consilier achiziții publice superior  
E-mail: marilena.nedeloiu@mfinante.gov.ro | Telefon: 021.226.11.12” . 

Toate celelalte informații cuprinse în scrisoarea de intenție nr. 677426/ 
08.02.2024, modificată prin erata 677663/13.02.2024 rămân neschimbate. 
 
Director general, 
Cornelia NAGY 
 
Direcor general adjunct,     
Claudiu PÂRVU 
 
Șef serviciu,        Întocmit, 
Marius-Leon TĂNASIE 
      Marilena NEDELOIU – Consilier superior  


